TF SCHONAU AM KONIGSSEE (02450) -
DAMEN 30, SOMMER 2024

" A '--r_' -

TF Schénau am Kdnigsses Sodbayern 2024 3. Platz
Schneewinklweg %3 Punkte (Heim 3:3, Gast 6:0)
B3471 Schonau a. Konigssee Damen 30 Sudliga 1 (4er) Gr. 440 24:12 Matchpunkte (Einzel 15:9, Doppel 3:3)

SPIELTERMINE:»

50. 05.05.2024, 12:00 TF Schénau am Honigssee TSV Slegsdorf 15 ANZEIGEN
5a. 11.05.2024, 13:00 TF Schénau am Kdnigssee TC frze - | ANZEIGEN
5a.15.06.2024, 14:00 T ting TF Schonau am Konigssee 15 ANZEIGEN
S5o. 23.06.2024, 14:00 TF 5chénau am Konigssee TSV Neubeuer 335 ANZEIGEN
5a. 29.06.2024, 14:00 'SV Marquartste TF Schénau am Kbnigssee 2:4 ANZEIGEN

5a. 06.07.2024, 13:00 T eiz-Blau Raubling TF Schdnau am Konigssee 0:6 ANZEIGEN



10

11

12

13

14

15

LK15.7

LK18.4

LK19.0

LK20.4

LK20,5

LK21.4

LK22.5

LK23.4

LK23.5

LK24.0

LK24.8

LK24.8

LK24.8

LK24.8

LK25,0

27851355

27800831

27652259

29302845

27800833

27193109

27100884

27002109

28652044

28151768

28709866

26501681

26301439

28891591

28051897

Stegemnann, Antje (1978)

Maldan, Gabriele (1978)

ThieR, Kristin (1576)

Liebl, Amelie (1993)

Grall, Stephanie (1978)

Siegrist, Kirstin (1971)

Brandner, Carmen (1971)

Aschauer, Andrea (1970)

Baumann, Anna (1986)

Kastner, Sandra (1981)

Aigner, Alexandra (1987)

Rosenberger, Karin (1965)

Fuchs, Rosemarie (1963)

GraBl, Eva (1988)

Langeliiddecke, Eva (1980)

SPIELER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

02312

24

22

41

51

21

51

4:0

4:2

32

21

b

6:2

83

8:3

4:2



SPIELER

16 LK24,8 29254287 Grassl, Christina (1992) GER



Stdbayern | Sommer 2024

Damen 30 Sudliga 1 (4er) Gr. 440
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TSV Neubeuern (02238) 6 10:2 27:9 54:23 378:263
2 TSV Marquartstein (02216) 6 9:3 25:11 51:26 362:263
3  TF Schoénau am Konigssee (02450) 6 9:3 24:12  50:26 350:211
4 TSV Siegsdorf (02331) 6 8:4 25:11  52:24 356:209
5 TC Inzell (02173) 6 4:8 16:20 36:41 293:308
6 TC Rimsting (02297) 6 2:10 7:29 18:58 191:376
7  TC WeiR-Blau Raubling (02289) 6 0:12 2:34 5:68 118:418
Spielleiter
BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

limeo.de

Wdrmepumpen

TN Q) PoliT

nu.Dokument 013, erstellt am 25.03.2025 15:04 | Seite 1 von 1

klimeo.de

Wérmepumpen

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00 TC Inzell TSV Neubeuern 15
14:00 TSV Marquartstein TC Weil3-Blau Raubling 6:0
So. 05.05.2024 12:00 TF Schénau am Konigssee TSV Siegsdorf 15
Sa. 11.05.2024 13:00 TF Schonau am Konigssee TC Inzell 5:1
14:00 TSV Siegsdorf TC Weil3-Blau Raubling 5:1
So. 02.06.2024 13:00 TSV Neubeuern TC Rimsting 6:0
Sa. 08.06.2024 13:00 TC Inzell TSV Marquartstein 2:4
13:00 TC Weil3-Blau Raubling TSV Neubeuern 0:6
14:00 TSV Siegsdorf TC Rimsting 6:0
Sa. 15.06.2024 13:00 TC Inzell TC Weil3-Blau Raubling 6:0
14:00 TSV Neubeuern TSV Marquartstein 3:3
14:00 TC Rimsting TF Schénau am Konigssee 15
Sa. 22.06.2024 14:00 TSV Marquartstein TSV Siegsdorf 4:2
14:00 TC Rimsting TC Inzell 15
So. 23.06.2024 14:00 TF Schénau am Konigssee TSV Neubeuern 3:3
Sa. 29.06.2024 14:00 TSV Marquartstein TF Schonau am Koénigssee 2:4
14:00 TSV Siegsdorf TC Inzell 5:1
14:00 TC WeiR-Blau Raubling TC Rimsting 15
Sa. 06.07.2024 13:00 TC WeiRR-Blau Raubling TF Schdnau am Koénigssee 0:6
14:00 TC Rimsting TSV Marquartstein 0:6
14:00 TSV Neubeuern TSV Siegsdorf 4:2
Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zuriickgezogen

&> DUNLOP

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

& GENERALI



