TF SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE (02450) - DAMEN 30, SOMMER 2024









SPIELTERMINE

DATUM, UHRZEIT	HEIMMANNSCHAFT	GASTMANNSCHAFT	MP	SPIELBERICHT
So. 05.05.2024, 12:00	TF Schönau am Königssee	TSV Siegsdorf	1:5	ANZEIGEN
Sa. 11.05.2024, 13:00	TF Schönau am Königssee	TC Inzell	5:1	ANZEIGEN
Sa. 15.06.2024, 14:00	TC Rimsting	TF Schönau am Königssee	1:5	ANZEIGEN
So. 23.06.2024, 14:00	TF Schönau am Königssee	TSV Neubeuern	3:3	ANZEIGEN
Sa. 29.06.2024, 14:00	TSV Marquartstein	TF Schönau am Königssee	2:4	ANZEIGEN
Sa. 06.07.2024, 13:00	TC Weiß-Blau Raubling	TF Schönau am Königssee	0:6	ANZEIGEN



RANG	LK	ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	SG	EINZEL	DOPPEL	GESAMT
1	LK15,7	27851355	Stegemann, Antje (1978)	GER		2:4	5:1	7:5
2	LK18,4	27800831	Moldan, Gabriele (1978)	GER		2:2	4:0	6:2
3	LK19,0	27652259	Thieß, Kristin (1976)	GER		4:1	4:2	8:3
4	LK20,4	29302845	Liebl, Amelie (1993)	GER	02312	ž	÷	8
5	LK20,5	27800833	Graßl, Stephanie (1978)	GER		5:1	3:2	8:3
6	LK21,4	27193109	Siegrist, Kirstin (1971)	GER		2:1	2:1	4:2
7	LK22,5	27100884	Brandner, Carmen (1971)	GER		ž	¥	2
8	LK23,4	27002109	Aschauer, Andrea (1970)	GER		-1	-	+1
9	LK23,5	28652044	Baumann, Anna (1986)	GER		5	T.	70
10	LK24,0	28151768	Kastner, Sandra (1981)	GER		ě	ü	-
11	LK24,8	28709866	Aigner, Alexandra (1987)	GER		5	Ħ	Ŧ
12	LK24,8	26501681	Rosenberger, Karin (1965)	GER		ž	÷	2
13	LK24,8	26301439	Fuchs, Rosemarie (1963)	GER		2.	÷	2
14	LK24,8	28891591	Graßl, Eva (1988)	GER		2	5.	*
15	LK25,0	28051897	Langelüddecke, Eva (1980)	GER		3	Ü	.

SPIELER

Grassl, Christina (1992)

LK24,8 29254287

RANG	LK	ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	SG	EINZEL

GER

Südbayern | Sommer 2024

Damen 30 Südliga 1 (4er) Gr. 440

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Neubeuern (02238)	6	10:2	27:9	54:23	378:263
2	TSV Marquartstein (02216)	6	9:3	25:11	51:26	362:263
3	TF Schönau am Königssee (02450)	6	9:3	24:12	50:26	350:211
4	TSV Siegsdorf (02331)	6	8:4	25:11	52:24	356:209
5	TC Inzell (02173)	6	4:8	16:20	36:41	293:308
6	TC Rimsting (02297)	6	2:10	7:29	18:58	191:376
7	TC Weiß-Blau Raubling (02289)	6	0:12	2:34	5:68	118:418

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00	TC Inzell	TSV Neubeuern	1:5
14:00	TSV Marquartstein	TC Weiß-Blau Raubling	6:0
So. 05.05.2024 12:00	TF Schönau am Königssee	TSV Siegsdorf	1:5
Sa. 11.05.2024 13:00	TF Schönau am Königssee	TC Inzell	5:1
14:00	TSV Siegsdorf	TC Weiß-Blau Raubling	5:1
So. 02.06.2024 13:00	TSV Neubeuern	TC Rimsting	6:0
Sa. 08.06.2024 13:00	TC Inzell	TSV Marquartstein	2:4
13:00	TC Weiß-Blau Raubling	TSV Neubeuern	0:6
14:00	TSV Siegsdorf	TC Rimsting	6:0
Sa. 15.06.2024 13:00	TC Inzell	TC Weiß-Blau Raubling	6:0
14:00	TSV Neubeuern	TSV Marquartstein	3:3
14:00	TC Rimsting	TF Schönau am Königssee	1:5
Sa. 22.06.2024 14:00	TSV Marquartstein	TSV Siegsdorf	4:2
14:00	TC Rimsting	TC Inzell	1:5
So. 23.06.2024 14:00	TF Schönau am Königssee	TSV Neubeuern	3:3
Sa. 29.06.2024 14:00	TSV Marquartstein	TF Schönau am Königssee	2:4
14:00	TSV Siegsdorf	TC Inzell	5:1
14:00	TC Weiß-Blau Raubling	TC Rimsting	1:5
Sa. 06.07.2024 13:00	TC Weiß-Blau Raubling	TF Schönau am Königssee	0:6
14:00	TC Rimsting	TSV Marquartstein	0:6
14:00	TSV Neubeuern	TSV Siegsdorf	4:2

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









